
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

Odbor investiční 

 

 

1/2  Koordinátor BOZP: “ Zateplení obvodového pláště domu, střechy, stropů sklepních  
         prostor a renovace střechy bytových domů Fr. Formana 47, 49, Ostrava-Dubina“  
         Číslo smlouvy odboru: 22/034/033.1/2018 

 

Smlouva 

                                                               Veřejná zakázka: INV 17.18 

           
                       

Příkazní smlouva – dodatek č. 1  
uzavřená podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 
 

Statutární město Ostrava, 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

 

Příjemce: 
Městský obvod Ostrava-Jih 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

Zastoupený Ing. Stanislavem Šplíchalem, vedoucím odboru investičního 

na základě „Zásad pro zadávání veřejných zakázek  Statutárního města Ostravy, Městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, části I., článku II., odst.1. a 2.“ 

 
IČO:   00845451  

DIČ:   CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: KB Ostrava-Hrabůvka 

 

Č. účtu:   1520761/0100   

KS: 

VS: 

 
dále jen příkazce 
 

a 

 

Flagro a.s. 

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

zastoupený Ing. Vladislavem Varmužou, Ph.D., členem představenstva 

 
IČO:   28644344  

DIČ:   CZ28644344 

Peněžní ústav:  ČSOB a.s. 
 

Č. účtu:   284541502/0300 

KS:                              

VS: 

 

Zapsána v obchodním/živnostenském rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B,  vložka 
4387. 

 

 
dále jen příkazník 
 
 

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5036/76 ze dne   
22. 6. 2006. 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Ostrava-Jih,  

úřad městského obvodu 

Odbor investiční 

 

 

2/2  Koordinátor BOZP: “ Zateplení obvodového pláště domu, střechy, stropů sklepních  
         prostor a renovace střechy bytových domů Fr. Formana 47, 49, Ostrava-Dubina“  
         Číslo smlouvy odboru: 22/034/033.1/2018 

 

Smlouva 

Obsah smlouvy 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách 

 v textu původní smlouvy: 
V důsledku podstatné změny závazku ze smlouvy se zhotovitelem stavby „Zateplení obvodového 

pláště domu, střechy, stropů sklepních prostor a renovace střechy bytových domů Fr. 
Formana 47, 49, Ostrava-Dubina“ se odměna sjednána v čl. III odst. 2 příkazní smlouvy mění 
následovně: 
 

1. Odměna za výkony koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi činí 
0,32 % z ceny díla včetně dodatku 10 509 072,93 Kč bez DPH dle SoD se zhotovitelem, 
původní výše odměny 32 414,00 Kč se navyšuje o částku 1 215,00 Kč což činí celkem 

33 629,00 Kč bez DPH . 

Takto stanovená odměna zahrnuje veškeré činnosti koordinátora BOZP určené v čl. II. a čl. VII 
této smlouvy, zahrnuje minimálně 2 kontroly týdně (vč. účasti na kontrolních dnech). 

II. 
Závěrečné ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě před jeho podepsáním 
přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv ve znění pozdějších předpisů). 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž příkazce obdrží čtyři a příkazník jedno vyhotovení. 
Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

Za příkazce Za příkazníka 

 

Datum:  ____________________________________  Datum:  __________________________________   

Místo:  Ostrava-Hrabůvka                                                 Místo:  Ostrava 

 

__________________________________________      _________________________________________ 

Ing. Stanislav Šplíchal     Ing. Vladislav Varmuža, Ph.D.  
vedoucí odboru investičního      člen představenstva  

 


